

Steen Hasselriis Holding ApS

Gl. Møllevej 8
3300 Frederiksværk
CVR-nr. 25047761

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2018

Dirigent

Navn: Steen Hasselriis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steen Hasselriis Holding ApS

Gl. Møllevej 8

3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 25047761

Hjemsted: Halsnæs

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Steen Hasselriis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed, herunder ejendomshandel og handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 21 t.kr mod et overskud på 417 t.kr i 2016/17.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(36.211)</u>	<u>(35)</u>
Driftsresultat		<u>(36.211)</u>	<u>(35)</u>
Andre finansielle indtægter	1	248.587	568
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(242.430)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		<u>(30.054)</u>	<u>533</u>
Skat af årets resultat	3	<u>9.315</u>	<u>(116)</u>
Årets resultat		<u>(20.739)</u>	<u>417</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	52
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		51.700	0
Overført resultat		<u>(178.239)</u>	<u>365</u>
		<u>(20.739)</u>	<u>417</u>

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Udskudt skat		7.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	7.000	0
Anlægsaktiver		7.000	0
Andre tilgodehavender		7.467	8
Tilgodehavende selskabsskat		48.313	0
Tilgodehavender		55.780	8
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.660.932	4.783
Værdipapirer og kapitalandele		4.660.932	4.783
Likvide beholdninger		277.114	340
Omsætningsaktiver		4.993.826	5.131
Aktiver		5.000.826	5.131

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført overskud eller underskud	4.623.401	4.802
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	52
Egenkapital	4.979.201	5.104
Skyldig selskabsskat	0	5
Anden gæld	21.625	22
Kortfristede gældsforpligtelser	21.625	27
Gældsforpligtelser	21.625	27
Passiver	5.000.826	5.131

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	4.801.640	51.700	5.103.340
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(51.700)	0	(51.700)
Årets resultat	0	(126.539)	105.800	(20.739)
Egenkapital ultimo	250.000	4.623.401	105.800	4.979.201

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	14.255	15
Dagsværdireguleringer	0	440
Øvrige finansielle indtægter	234.332	113
	248.587	568
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.317	0
Dagsværdireguleringer	238.113	0
	242.430	0
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	85
Ændring af udskudt skat	(7.000)	35
Regulering vedrørende tidligere år	(2.315)	(4)
	(9.315)	116
		Udskudt
		skat
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		7.000
Kostpris ultimo		7.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.000
